
Preparate culinare 
Food dishes 

Meniu





PRELUDII CULINARE / CULINARY PRELUDES 
1. Bruschete cu roşii, cotto, crudo / Tomato bruschetta, cotto, crudo  150 g   . . . . . . . . . .  35 lei 

Ingrediente: Ciabatta, şuncă, roşii, prosciutto crudo, parmesan, ulei măsline, rucola, pesto, sare, piper 
Valoare energetică: 1765 kJ / 421 kcal, grăsimi: 21.5 g, din care acizi grași saturați: 4.5 g, glucide: 43 g, din care zaharuri: 
1.5 g, fibre: 2.6 g, proteine: 21.5 g, sare: 2.4 g. Alergeni:gluten, lapte şi produse derivate 

2. Tartar de avocado cu roşii cherry / Avocado tartare with cherry tomatoes  200 g   . . . .  35 lei 
Ingrediente: Avocado, roşii cherry, ceapă roşie, ulei măsline, sare, piper, oţet, zahar, busuioc 

Valoare energetică:  ~2340 kJ / 559 kcal, Grăsimi: ~53.3 g, din care acizi grași saturați: ~7.3 g, Glucide: ~19.2 g, din care 
zaharuri: ~5.65 g, 11 g, Proteine: ~5.2 g, Sare: ~2.3 g 

3. Humus cu sfeclă roşie / Beetroot hummus  350 g   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 lei 
Ingrediente: năut, sfeclă, ulei susan, sare, piper, ulei măsline, busuioc, salată, chives 

Valoare energetică:  ~2340 kJ / 559 kcal, Grăsimi: ~53.3 g, din care acizi grași saturați: ~7.3 g, Glucide: ~19.2 g, din care 
zaharuri: ~5.65 g, 11 g, Proteine: ~5.2 g, Sare: ~2.3 g. Alergeni: susan şi produse derivate 

4. Salată cu curcan / Turkey Salad  300 g   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 lei 
Ingrediente: piept de curcan, sos soia, tempura, ton, maioneză, salată, ou, sare, piper, busuioc 

Valoare energetică: 3330 kJ / 796 kcal, grăsimi: 54.1 g, din care acizi grași saturați: 13.8 g, glucide: 30.7 g, din care zaharuri: 
3.5 g, fibre: 3.2 g, proteine: 52.8 g, sare: 4.3 g. Alergeni: soia şi produse derivate, ou, peşte 

5. Caprese cu buratta şi roşii cherry / Caprese with buratta and cherry tomatoes  250 g   . . . .  45 lei 
Ingrediente: buratta, roşii cherry, smântână, busuioc, sare, piper 

Valoare energetică: 1585 kJ / 380 kcal, grăsimi: 35.2 g, din care acizi grași saturați: 18.2 g, glucide: 4.7 g, din care zaharuri: 
3.7 g, fibre: 1.1 g, proteine: 10.4 g, sare: 2.9 g. Alergeni: lapte şi produse derivate 

6. Bresaola cu parmesan / Bresaola with parmesan  250 g   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: bresaola, parmesan, roşii cherry, rucola, ulei măsline, busuioc, sare, piper 

Valoare energetică: 890 kJ / 213 kcal, grăsimi: 16.2 g, din care acizi grași saturați: 5.9 g, glucide: 4.1 g,  
din care zaharuri: 3.1 g, fibre: 2.9 g, proteine: 21.7 g, sare: 2.6 g. Alergeni: lapte şi produse derivate 

 
 COMORI MARINE / MARINE TREASURES 
1. Risoni cu sfeclă şi tartar de creveţi / Beetroot risoni with shrimp tartare  350 g  . . . . . .  50 lei 

Ingrediente: creveţi, maioneză, sos sriracha, pătrunjel verde, chivas, paste, parmesan,  
sfeclă, sare, piper, unt, smântână, ulei măsline 

Valoare energetică: 3620 kJ / 865 kcal, grăsimi: 59.3 g, din care acizi grași saturați: 30.1 g, glucide: 52.8 g,  
din care zaharuri: 12.6 g, fibre: 4.8 g, proteine: 32.7 g, sare: 4.8 g. Alergeni: crustacee, urme de ou, lapte şi produse derivate 

2. Risoni cu pesto şi doradă crocantă / Pesto risoni with crispy sea bream fillet  350 g . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: doradă, făină, tempura, panco, paste, sare, piper, unt, pesto, chivas 

Valoare energetică: 4040 kJ / 966 kcal, Grăsimi: 61.8 g, din care acizi grași saturați: 22.5 g, glucide: 73.7 g, din care  
zaharuri: 3.5 g, fibre: 4.5 g, proteine: 43.2 g, sare: 6.1 g. Alergeni: gluten, peste, lapte si produse derivate 

3. Creveţi sotaţi cu salsa / Sauteed shrimps with fresh salsa  300 g  . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 lei 
Ingrediente: creveţi, ulei măsline, chilli, sare, piper, pătrunjel verde, usturoi, oţet, zahăr, roşii, ceapă verde, busuioc 

Valoare energetică: 1245 kJ / 297 kcal, grăsimi: 22.8 g, din care acizi grași saturați: 3.2 g, glucide: 3.4 g, din care zaharuri: 
1.8 g, fibre: 0.9 g, proteine: 21.6 g, sare: 2.6 g. Alergeni: crustacee 

4. Doradă cu legume blanşate / Sea bream with blanched vegetables  350 g  . . . . . . . . . .  65 lei 
Ingrediente: doradă, sare, piper, morcovi, brocoli, conopida, unt, usturoi, smântână, busuioc 

Valoare energetică: 2485 kJ / 594 kcal, grăsimi: 48.6 g, din care acizi grași saturați: 21.5 g, glucide: 7.9 g, din care  
zaharuri: 4.3 g, fibre: 4.5 g, proteine: 31.2 g, sare: 5.0 g. Alergeni: peste, lapte şi produse derivate 

5. Tataki de ton cu castraveţi / Tuna tataki with cucumber  300 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80 lei 
Ingrediente: ton, sos teriyaki, castraveţi, sos de soia, ulei de susan, usturoi, ulei măsline,  
busuioc, kisami wasabi, sare, piper, oţet, zahăr 

Valoare energetică: ~1980 kJ / 479 kcal, grăsimi: ~26.7 g, din care acizi grași saturați: ~4 g, glucide: ~9 g,  
din care zaharuri: ~5.4 g, fibre: ~0.5 g, Proteine: ~50.5 g, Sare: ~3.5 g. Alergeni: peste, soia si produse derivate, susan 

6. Scallops St. Jaques / Scallops St. Jaques  250 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100 lei 
Ingrediente: scoici St. Jacques, smântână, usturoi, busuioc, ulei măsline, sare, piper, morcovi 

Valoare energetică: 2030 kJ / 485 kcal, grăsimi: 43.2 g, din care acizi grași saturați: 15.1 g, glucide: 14.8 g, din care  
zaharuri: 6.5 g, fibre: 3.8 g, proteine: 27.9 g, sare: 4.0 g. Alergeni: moluşte, lapte şi produse derivate



RAFINAMENT AL DENTE / AL DENTE REFINEMENT 
1. Rigatoni cu ghebe / Rigatoni with honey mushrooms  350 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 lei 

Ingrediente: paste, ghebe, pesto, pătrunjel verde, ulei măsline, sare, piper  
Valoare energetică: 3550 kJ / 849 kcal, grăsimi: 62.5 g, din care acizi grași saturați: 29.3 g, glucide: 61.4 g, din care zaharuri: 
3.1 g, fibre: 3.4 g, proteine: 41.7 g, sare: 3.7 g. Alergeni: gluten 

2. Rigatoni cu curcan / Rigatoni with turkey  350 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 lei 
Ingrediente: paste rigatoni, curcan, smântână, unt, usturoi, parmesan, ulei măsline,  
pătrunjel verde, sare, piper 

Valoare energetică: 3550 kJ / 849 kcal, grăsimi: 62.5 g, din care acizi grași saturați: 29.3 g, glucide: 61.4 g, din care zaharuri: 
3.1 g, fibre: 3.4 g, proteine: 41.7 g, sare: 3.7 g. Alergeni: gluten, lapte şi produse derivate 

3. Cavatelli artizanale arrabbiata / Artisanal cavatelli with arrabbiata sauce  350 g  . . . . . . . .  45 lei 
Ingrediente: paste, sos roşii, chilli, ceapă roşie, măsline, ulei măsline, sare, pipe 

Valoare energetică: 1590 kJ / 380 kcal, grăsimi: 21.8 g, din care acizi grași saturați: 3.0 g, glucide: 38.5 g, din care zaharuri: 
5.9 g, fibre: 3.2 g, proteine: 6.2 g, sare: 1.9 g. Alergeni: gluten 

4. Cavatelli artizanale cacio e pepe / Artisanal cavatelli with cacio e pepe sauce  350 g . . . . .  45 lei 
Ingrediente: paste, pecorino, ulei măsline, sare, piper, unt, smântână 

Valoare energetică: 2665 kJ / 637 kcal, grăsimi: 48.2 g, din care acizi grași saturați: 26.5 g, glucide: 38 g, din care zaharuri: 
2.1 g, fibre: 1.8 g, proteine: 17.5 g, sare: 2.2 g. Alergeni: gluten, lapte şi produse derivate 

5. Strozzapreti proaspete amatriciana / Fresh strozzapreti with amatriciana sauce  350 g . . . . .  45 lei 
Ingrediente: paste, ceapă roşie, roşii, guanciale, chilli, busuioc, sare, piper 

Valoare energetică: 1840 kJ / 440 kcal, grăsimi: 24.5 g, din care acizi grași saturați: 8.6 g, glucide: 38.0 g, din care zaharuri: 
6.8 g, fibre: 3.7 g, proteine: 20.4 g, sare: 2.0 g. Alergeni: gluten, urme de soia 

6. Strozzapreti proaspete carbonara / Fresh strozzapreti with carbonara sauce  350 g  . . . . .  45 lei 
Ingrediente: paste, guanciale, ou, parmesan, ulei măsline, sare, piper 

Valoare energetică: 2770 kJ / 660 kcal, grăsimi: 48.0 g, din care acizi grași saturați: 18.5 g, glucide: 36.0 g, din care zaharuri: 
2.0 g, fibre: 3.0 g, proteine: 38.5 g, sare: 2.0 g. Alergeni: gluten, ou, lapte şi produse derivate, urme de soia 

7. Linguine A.O.P. cu creveţi / Linguine all’ olio e peperoncino with shrimps  350 g  . . . . . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: paste, creveţi, chilli, usturoi, pătrunjel, ulei măsline, sare, piper 

Valoare energetică: 1990 kJ / 475 kcal, grăsimi: 22.5 g, din care acizi grași saturați: 3.3 g, glucide: 46.5 g, din care zaharuri: 
1.1 g, fibre: 2.1 g, proteine: 26.8 g, sare: 2.2 g. Alergeni: gluten, crustacee 

8. Linguine cu vită / Linguine with Beef  350 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: muşchi de vită, paste, sos de roşii, muştar, pătrunjel, ulei măsline, busuioc, sare, piper 

Valoare energetică: 1935 kJ / 462 kcal, grăsimi: 18.7 g, din care acizi grași saturați: 2.8 g, glucide: 43.5 g, din care zaharuri: 
5.1 g, fibre: 3.1 g, proteine: 37.6 g, sare: 2.0 g. Alergeni: gluten, muştar  

Paste pregătite din ingrediente autentice, alese cu grijă –  
pentru un gust care respectă tradiţia şi bucură simţurile. 

 
Pasta prepared from authentic ingredients,  

carefully selected – for a taste that honors tradition  
and delights the senses. 

 



FELII DE FERICIRE / SLICES OF JOY 
1. Focaccia / Focaccia  200 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 lei 

Ingrediente: făină, drojdie, ulei măsline, sare 
Valoare energetică: 2670 kJ / 638 kcal, grăsimi: 11.0 g, din care acizi grași saturați: 1.6 g, glucide: 132 g, din care zaharuri: 
0.3 g, fibre: 4.3 g, proteine: 15.5 g, sare: 4.0 g. Alergeni: gluten 

2. Marinara / Marinara  300 g    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35 lei 
Ingrediente: făină, drojdie, sare, ulei măsline, busuioc, sos de roşii, anşoa, capere 

Valoare energetică: 2820 kJ / 674 kcal, grăsimi: 18.7 g, din care acizi grași saturați: 2.9 g, glucide: 83.9 g, din care zaharuri: 
8.9 g, fibre: 5.2 g, proteine: 26.4 g, sare: 7.9 g. Alergeni: gluten, peşte 

3. Mozzarella fior di latte / Fior di latte mozzarella  400 g   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40 lei 
Ingrediente: făină, drojdie, ulei măsline, sos roşii, busuioc, sare, mozzarella 

Valoare energetică: 3305 kJ / 790 kcal, grăsimi: 39.0 g, din care acizi grași saturați: 21.0 g, glucide: 83.7 g, din care zaharuri: 
9.5 g, fibre: 5.2 g, proteine: 33.4 g, sare: 4.0 g. Alergeni:gluten, lapte şi produse derivate 

4. Chorizo spicy şi ardei iute / Spicy chorizo and hot peppers  450 g   . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: făină, drojdie, ulei măsline, busuioc, mozzarella, chorizo, ardei iute, sare 

Valoare energetică: 3985 kJ / 952 kcal, grăsimi: 61.2 g, din care acizi grași saturați: 23.8 g, glucide: 84.1 g, din care zaharuri: 
9.3 g, fibre: 5.3 g, proteine: 43.0 g, sare: 5.6 g. Alergeni:gluten, lapte şi produse derivate, urme soia 

5. Prosciutto cotto şi ghebe / Prosciutto cotto and honey mushrooms  500 g   . . . . . . . . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: făină, drojdie, ulei măsline, sos roşii, busuioc, mozzarella, şuncă cotto, ghebe, sare 

Valoare energetică: 4060 kJ / 971 kcal, grăsimi: 43.5 g, din care acizi grași saturați: 19.4 g, glucide: 84.3 g, din care zaharuri: 
9.2 g, fibre: 6.0 g, proteine: 52.0 g, sare: 5.7 g. Alergeni:gluten, lapte şi produse derivate, urme de soia 

6. Brânzeturi fine italiene / Fine italian cheeses  500 g   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: făină, drojdie, ulei măsline, sos roşii, busuioc, mozzarella, gorgonzola, emmentaler, parmesan 

Valoare energetică: 4965 kJ / 1187 kcal, grăsimi: 88.2 g, din care acizi grași saturați: 44.3 g, glucide: 83.2 g, din care 
zaharuri: 9.6 g, fibre: 5.1 g, proteine: 56.7 g, sare: 6.9 g. Alergeni: gluten, lapte şi produse derivate 

7. Prosciutto crudo şi parmesan / Prosciutto crudo and parmesan  500 g   . . . . . . . . . . . . . . .  55 lei 
Ingrediente: făină, drojdie, ulei măsline, busuioc, roşii cherry, rucola, prosciutto crudo, parmesan, sare 

Valoare energetică: 4410 kJ / 1054 kcal, grăsimi: 62.5 g, din care acizi grași saturați: 25.7 g, glucide: 83.5 g, din care 
zaharuri: 10.0 g, fibre: 6.2 g, proteine: 53.8 g, sare: 6.7 g. Alergeni:gluten, lapte şi produse derivate 

8. Bresaola şi burrata / Bresaola and burrata  600 g   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 lei 
Ingrediente: făină, drojdie, ulei măsline, sos de roşii, busuioc, sare, mozzarela, bresaola, buro 

Valoare energetică: 4965 kJ / 1187 kcal, grăsimi: 88.2 g, din care acizi grași saturați: 44.3 g, glucide: 83.2 g, din care 
zaharuri: 9.6 g, fibre: 5.1 g, proteine: 56.7 g, sare: 6.9 g. Alergeni: gluten, lapte şi produse derivate 

 

Pizza nu e doar mâncare – e ritual, foc viu  
şi simplitate dusă la perfecţiune. DUE respectă tradiţia  

şi gustul care nu are nevoie de artificii. 
 

Pizza is not just food – it’s a ritual, a live fire and  
simplicity driven to perfection. DUE respects tradition and  

a flavor that needs no embellishment.



ARTILERIA GUSTOASĂ /  
THE DELICIOUS ARTILLERY 

1. File de porc tonatto / Pork fillet tonatto  300 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50 lei 
Ingrediente: muşchi de porc, ulei măsline, ton, maioneză, rucola, lămâie, capere, sare, piper 

Valoare energetică: 3220 kJ / 770 kcal, grăsimi: 56.5 g, din care acizi grași saturați: 9.5 g, glucide: 3.8 g,  
din care zaharuri: 1.0 g, fibre: 1.4 g, proteine: 62.0 g, sare: 3.8 g. Alergeni: peşte, urme de ou 

2. Piept de pui natur cu baby cartofi / Natural chicken breast with baby potatoes  400  g  . . . .  50 lei 
Ingrediente: piept de pui, ulei măsline, unt, usturoi, cartofi baby, ceapă verde, sare,  
piper, maioneză, pesto, sos teriyaki 

Valoare energetică: 4890 kJ / 1169 kcal, grăsimi: 99.8 g, din care acizi grași saturați: 29.3 g, glucide: 50.4 g, din care 
zaharuri: 8.9 g, fibre: 6.5 g, proteine: 58.1 g, sare: 6.9 g. Alergeni:urme de ou, soia şi produse derivate 

3. Minişniţele de pui crocante cu wedges / Crispy chicken fingers with wedges  400 g  . . . .  50 lei 
Ingrediente: piept de pui, ou, făină, panco, wedges, sare, piper, maioneză, pesto, usturoi 

Valoare energetică: 3810 kJ / 910 kcal, grăsimi: 57.5 g, din care acizi grași saturați: 8.2 g, glucide: 72.5 g, din care zaharuri: 
3.0 g, fibre: 5.8 g, proteine: 43.2 g, sare: 7.3 g. Alergeni: gluten, ou 

4. Muşchi de porc în crustă cu legume / Crusted pork tenderloin with vegetables  350 g  . . .  60 lei 
Ingrediente: muşchi de porc, pesto, panco, muştar, smântână, sos teriyaki, usturoi, ghebe, sare, piper, 
pătrunjel verde, broccoli, morcov, conopidă, ulei măsline 

Valoare energetică: 3200 kJ / 765 kcal. grăsimi: 50.4 g, din care acizi grași saturați: 9.5 g, glucide: 29.6 g, din care zaharuri: 
7.1 g, fibre: 8.2 g, Proteine: 48.8 g, sare: 8.0 g. Alergeni:gluten, muştar, lapte şi produse derivate, soia şi produse derivate 

5. Curcan tempura cu wedges / Turkey tempura with wedges 400  g  . . . . . . . . . . . . . . . .  60 lei 
Ingrediente: piept de curcan, sos de soia, tempura, panco, sos sriracha, maioneză,  
pesto, usturoi, chives, sare 

Valoare energetică: 4150 kJ / 992 kcal, grăsimi: 60.5 g, din care acizi grași saturați: 9.0 g, glucide: 66 g, din care zaharuri:  
3.5 g, fibre: 2.8 g, proteine: 64.5 g, sare: 6.8 g. Alergeni: gluten, soia şi produse derivate, urme de ou 

6. Sfeclă tartar cu piept de raţă / Beetroot tartare with duck breast  350 g   . . . . . . . . . . .  80 lei 
Ingrediente: piept de raţă, sfeclă, smântână, unt, lămâie, chivas, ulei măsline, sare, piper, busuioc 

Valoare energetică: 3025 kJ / 723 kcal, grăsimi: 64.7 g, din care acizi grași saturați: 23.1 g, glucide: 15.8 g, din care zaharuri: 
10.5 g, Fibre: 3.8 g, proteine: 26.4 g, sare: 4.0 g. Alergeni: lapte şi produse derivate 

7. Mangaliţă cu baby cartofi / Mangalitsa with baby potatoes  450g  . . . . . . . . . . . . . . .   100 lei 
Ingrediente: mangaliţă, smântână, sos teriyaki, usturoi, ghebe, pătrunjel verde,  
cartofi baby, ulei măsline, busuioc, sare, piper 

Valoare energetică: ~7900 kJ / 1890 kcal, grăsimi: ~179.7 g, din care acizi grași saturați: ~57.3 g, Glucide: ~40.4 g, din care 
zaharuri: ~7.65 g, fibre: ~4.8 g, proteine: ~77.5 g, sare: ~4.65 g. Alergeni: lapte şi produse derivate, soia şi produse derivate 

8. Tagliata din muşchi de vită cu verdeţuri asezonate / 
Beef tenderloin tagliata with seasoned greens   300 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  120 lei 
Ingrediente: muşchi de vită, rosii cherry, rucola, ulei măsline, busuioc, parmesan, sare, piper 

Valoare energetică: 2600 kJ / 620 kcal, grăsimi: 48 g, din care acizi grași saturați: 14 g, glucide: 8 g, din care zaharuri: 5 g 
fibre: 3 g, proteine: 56 g, sare: 2.5 g. Alergeni: lapte şi produse derivate 
 

Carne aleasă cu grijă, preparate cu artă –  
gustul care aduce pasiunea în fiecare muşcătură.  
Carefully selected meat, prepared with artistry –  

a taste that brings passion in every mouthful.





Vă rugăm solicitaţi  
şi păstraţi bonul  

fiscal până la  
ieşirea din unitate!

Food ingredients that must be 
declared as allergens in the EU 
 
1. Cereals containing gluten, namely: 
wheat (such as spelt and khorasan 
wheat), rye, barley, oats or their 
hybridised strains, and products 
thereof, except: 
2. Crustaceans and products thereof 
3. Eggs and products thereof 
4. Fish and products thereof, except: 
5. Peanuts and products thereof 
6. Soybeans and products thereof, 
except: 

7. Milk and products thereof (including 
lactose), except: 
8. Nuts, namely: almonds (Amygdalus 
communis L.), hazelnuts (Corylus 
avellana), walnuts (Juglans regia), 
cashews (Anacardium occidentale), pecan 
nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. 
Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), 
pistachio nuts (Pistacia vera), 
macadamia or Queensland nuts 
(Macadamia ternifolia), and products 
thereof, except for nuts used for 
making alcoholic distillates including 
ethyl alcohol of agricultural origin 

9. Celery and products thereof 
10. Mustard and products thereof 
11. Sesame seeds and products 
thereof 
12. Sulphur dioxide and sulphites at 
concentrations of more than 10 mg/kg 
or 10 mg/litre in terms of the total 
SO2 which are to be calculated for 
products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted 
according to the instructions of the 
manufacturers 
13. Lupin and products thereof 
14. Molluscs and products thereof 

Our preparation may contain the next groups of allergens:  

Acording to the Directive 2000/13/CE of the European Parliament and the  
Council from 25 october 2011 allergens of food can fit in the next groups:

www.due.grizzlyfood.ro


